

Rada Miasta Tychy

Protokół nr 0063/46/KFP/10 z posiedzenia Komisji Finansów Publicznych w dniu 28 października 2010 roku.

Godzina rozpoczęcia: 13⁴⁵.

Obecni:

- 7 radnych członków Komisji – wg listy obecności stanowiącej **załącznik nr 1 do protokołu**,
- Radni członkowie Komisji Oświaty i Spraw Społecznych,
- Zastępca Prezydenta ds. Społecznych Daria Szczepańska

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie realizacji wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu miasta dla przedszkoli, szkół i placówek niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne na terenie Miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych)
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu miasta dla przedszkoli, szkół i placówek niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne na terenie Miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (opinia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych oraz Komisji Finansów Publicznych)
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Finansów Publicznych radny **Jacek Mrozowski**. Prowadzący obrady stwierdził quorum (obecnych 7 radnych wobec 10-cio osobowego składu) pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji, a następnie przystąpił do realizacji porządku obrad.

Ad 2.

Prowadzący obrady nie wprowadził żadnych zmian do porządku obrad. W związku z powyższym porządek obrad przyjął formę jak wyżej.

Ad 3.

Projekt uchwały w sprawie realizacji wezwania do usunięcia naruszenia prawa uchwałą w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu miasta dla przedszkoli, szkół i placówek niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne na terenie Miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania – nad projektem dyskutowała i głosowała Komisja Oświaty i Spraw Społecznych.

Ad 4.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu miasta dla przedszkoli, szkół i placówek niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne na terenie Miasta Tychy oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania (**załącznik nr 2 do protokołu**) przedstawiła Zastępca Prezydenta ds. Społecznych **Daria Szczepańska**. Referująca poinformowała, że zgodnie ze sposobem rozpatrzeniem przez Radę Miasta Tychy wezwania do usunięcia naruszenia prawa w obecnie obowiązującej uchwale regulującej trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych prowadzonych przez osoby

prawne i fizyczne oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonych dotacji, aktualnym stanowiskiem Regionalnej Izby Obrachunkowej, jak również celem usprawnienia trybu rozliczania dotacji, zachodzi konieczność dokonania zmian w zapisach przedmiotowej uchwały. Wobec braku dyskusji przystąpiono do głosowania.

Głosowanie: za – 6 radnych, przeciw – 0, wstrzymał się od głosu – 1 radny.
Projekt uchwały Komisja zaopiniowała pozytywnie.

Ad 5.

Komisja zapoznała się z pismem Cosinus Sp. z o.o. będącym wezwaniem do usunięcia naruszenia prawa dokonanego uchwałą Nr 0150/XLV/1006/10 Rady Miasta Tychy (**załącznik nr 3 do protokołu**)

Komisja skierowała powyższe pismo do Prezydenta Miasta celem zajęcia stanowiska i udzielania odpowiedzi.

Ponadto Komisja zapoznała się i przyjęła do wiadomości autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Tychy w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2010r. z dnia 28 października 2010r. (**załącznik nr 4 do protokołu**)

Ad 6.

Po zrealizowaniu porządku obrad o godz. 14⁰⁰, Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji Finansów Publicznych.

Załączników: 4 sztuk

Przewodniczący
Komisji Finansów Publicznych

mgr Jacek Mrozowski

Protokół sporządziła
Podinspektor
Iwona Mroczek